[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область
Дума муниципального образования

Баженовское сельское поселение

36 -е заседание   3-го созыва
РЕШЕНИЕ

06.04.2016 г.                                                                                                                  № 14                                                                                                       с. Баженовcкое

О назначении публичных слушаний по проекту                                                                           «Об утверждении отчета  об исполнении бюджета

муниципального образования  Баженовское

сельское поселение за 2015 год»

       Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ,  ч.3 ст.16 Устава МО Баженовское сельское поселение, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Баженовское сельское поселение, утвержденным решением Думы МО Баженовское сельское поселение от 05.03.2007 №7, ст. 6 гл. 2 и ст. 29 гл. 4  «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Баженовское сельское поселение», утвержденного Решением Думы МО Баженовское сельское поселение от 16.12.2013 года № 22, Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение,

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования  Баженовское сельское поселение за 2015 год» (прилагается) на 14 часов   5 мая 2016 г.
2. Место проведения публичных слушаний: Свердловская область, Байкаловский район, село Баженовское, ул.Советская,31 Администрация Баженовского сельского поселения каб. №5.

3. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Глухих Л.Г.- Председатель Думы – руководитель группы.

Члены рабочей группы:

Спирин С.М.- заместитель главы администрации по ЖКХ .

Жданова Л.Н. – заместитель Главы администрации по социальным вопросам.

Барина И.И.- главный бухгалтер администрации,

Кукарских Т.Ю. - председатель комиссии по бюджету, финансовой, экономической и налоговой политике.

4. Результаты публичных слушаний отразить в итоговом протоколе.

5. Настоящее решение опубликовать в газете «Районные будни».

6. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы МО Баженовское сельское поселение  по бюджету, финансовой, экономической и налоговой политике (Кукарских Т.Ю.)

Председатель Думы МО

Баженовское сельское поселение                                        Л.Г.Глухих

«06 » апреля 2016 г.